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	Ein cyf / Our ref: 530/20/FOI 


	Dyddiad / Date: 24th March 2021 


Further to your request for information dated 26th February 2021, I am pleased to provide the following response. 

Your request:
Please complete the document (spreadsheet) provided, regarding needle stick injuries and subcutaneous infusions within Betsi Cadwaladr University Health Board (BCUHB). 
Our response: 
Please refer to the completed spreadsheet embedded below for our responses in relation to the information on needle stick injuries and subcutaneous infusions within Betsi Cadwaladr University Health Board (BCUHB) requested. 
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We welcome correspondence through the medium of Welsh

Rydym yn croesawu gohebiaeth drwy gyfrwng y Gymraeg


Sheet1

				1. What is the size of the Health Board in terms of number of  beds: 



				Number of Beds 		2979

				2. Please provide the number of needle stick (sharps) injuries reported within the Health Board for the following NHS years: 

				You further clarified that you require the number of needle stick (sharps) injuries reported within BCUHB for both staff members and patients



				NHS Year
(April to March)		Number of reported needle stick (sharps) injuries

						Staff 		Patients 

				April 2017 – March 2018		332		11

				April 2018 – March 2019		321		8

				  April 2019 – March 2020		313		9

				3. How many subcutaneous (SC) infusion procedures were conducted by your Health Board in the following NHS years: 



				NHS Year 
(April to March)		Number of SC procedures:

				April 2017 – March 2018		2441

				April 2018 – March 2019		2655

				April 2019 – March 2020		2322












